lotti  funzionali  del  progetto  in  quanto  ciò  comporterebbe  un  maggiore  impiego di  risorse  comunali  e  una
maggiore complessità dal punto di vista organizzativo;

VALORE TOTALE DELL’ACCORDO QUADRO
L’importo  a  base  dell’Accordo  Quadro  è  pari  a  euro  420.000,00  (quattrocentoventimila/00)  di  cui  euro
415.023,12 per la quota lavori a base di gara ed euro 4.976,88 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso,
oltre IVA. 
Il predetto importo è puramente indicativo giacché il raggiungimento dello stesso è subordinato alle “richieste di